A28791069 14.549,04€
OTIS MOBILITY S.A A28011153   14.476,44€

10. S’estima  que  l’oferta  més  avantatjosa  per  aquest  ajuntament  és  la  subscrita  per  la
mercantil  NOSTER ASCENSORES,  S.L,  NIF B61465332, que ha aportat  pressupost,  per
import de 11.592,80€ (onze mil cinc-cents noranta-dos euros amb vuitanta cèntims), IVA
exclòs o de 14.027,29€ (catorze mil vint-i-set euros amb vint-i-nou cèntims), IVA inclòs del
21%,  considerant-se  l’oferta  econòmica  més  avantatjosa  per  l’administració,  atès  que
s’ajusta a la necessitat i  especificacions tècniques sol·licitades per l’Ajuntament i és la
‘oferta més econòmica.

[...]

connexió dels ascensors amb la central receptora d’alarmes, entre d’altres mesures
indispensables.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a NOSTER ASCENSORES, SL amb NIF
B61465332,  amb  domicili  social  a  carrer  Botànica,  45,  Hospitalet  de  Llobregat,  08908
Barcelona  per  import  de  11.592,80€ (onze mil  cinc-cents  noranta-dos euros amb vuitanta
cèntims), IVA exclòs o de 14.027,29€ (catorze mil vint-i-set euros amb vint-i-nou cèntims), IVA
inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 14.027,29€ (catorze mil vint-i-set
euros amb vint-i-nou cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a les aplicacions pressupostàries del
pressupost municipal vigent detallades a continuació:

Aplicació pressupostària Descripció

422 330 21301 Manteniment ascensors General Cultura

422 340 21301 Manteniment ascensors General Esports